
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-04-06-000033-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 30674952-131

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): ЛОТ № 30674952-131. Склад:
Мінімийка Karcher K5 Сompact 1.630-720.0+ Пінна насадка Karcher 0,6 л 2.643-147.0+ Шланг для
поливу Karcher PrimoFlex plus 3/4" відрізний, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію)
- 09.04.2018; Редуктор тиску RV823AU, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
31.05.2016; Редуктор тиску RV823AU, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
31.05.2016; Балон сталевий 6л 300 бар, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
31.05.2016; Домкрат гідравлічний T90504D AUTO ASSISTANCE 5т 180мм - 355 мм, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 06.09.2018; Домкрат гідравлічний T90504D AUTO
ASSISTANCE 5т 180мм - 355 мм, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 06.09.2018;
Домкрат гідравлічний T90504D AUTO ASSISTANCE 5т 180мм - 355 мм, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 06.09.2018; Домкрат гідравлічний T90504D AUTO
ASSISTANCE 5т 180мм - 355 мм, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 30.08.2018;
Домкрат гідравлічний T90504D AUTO ASSISTANCE 5т 180мм - 355 мм, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 30.08.2018; Домкрат гідравлічний T90504D AUTO
ASSISTANCE 5т 180мм - 355 мм, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 30.08.2018;
Аптечка медична універсальна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.01.2019;
Аптечка медична універсальна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.01.2019;
Аптечка медична універсальна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.01.2019;
Аптечка медична універсальна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.01.2019;
Аптечка медична універсальна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.01.2019;
Аптечка медична універсальна, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.01.2019;
Візок ручний гідравлічний "DF25" (550х1150), рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію); Візок гідравлічний ОТК-20 РТР, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію); Візок гідравлічний ОТК-15 РТР, рік випуску (дата придбання/введення в



експлуатацію); Візок гідравл BF 1500, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Візок
ручний гідравлічний "РDF25" (550х1150), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію);
Візок ручний гідравлічний "РDF25" (550х1150), рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію); Візок транспортний гідравлічний COMPASS GT2,5, 2,5т, поліуретанові колеса, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Візок транспортний гідравлічний COMPASS
GT2,5, 2,5т, поліуретанові колеса, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Теплова
пушка 9000 ТП, 9кВт, 380В, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 12.09.2018;
Теплова пушка 12000 ТП, 12кВт, 380В, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
12.09.2018; Візок ручний гідравлічний "DF25" (550*1150мм), рік випуску (дата придбання/введення
в експлуатацію); Візок палетний DF25, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Візок
гідравлічний ручний (685*1220мм), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Візок
ручний гідравлічний "DF25" (550*1150мм), рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
19.07.2017; Візок ручний гідравлічний "DF25" (550*1150мм), рік випуску (дата придбання/введення
в експлуатацію) - 19.07.2017; Строп 4 СЛ Q=3,15 т., L=1,5 м, рік випуску (дата придбання/введення
в експлуатацію) - 02.08.2019; Кран гідравлічний для зняття двигуна, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію); Насадка для дорожного полотна 685 мм,для пилосмоктів, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.08.2015; Пилосмокт NT65/2 Tact2 TC 65л,2
турбіни,авто-очистка фільтра, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 17.08.2015;
Мінімийка KARCHER K5.200.2000Вт,140 атм., рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію); Компресор Fiac AB 50-335.2.2 кВт (до мінімийки), рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію); Балон газовий 4-27-2,5-В 27 л, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 25.12.2018; Балон газовий 4-27-2,5-В 27 л, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 25.12.2018; Балон газовий 4-27-2,5-В 27 л, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 25.12.2018; Вогнегасник вуглекислотний ВВК-1,4, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник вуглекислотний
ВВК-3,5, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник
вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019;
Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) -
24.06.2019; Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник вуглекислотний
ВВК-2, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік
випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-5, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник вуглекислотний ВВК-2, рік випуску
(дата придбання/введення в експлуатацію) - 24.06.2019; Вогнегасник ВП-9, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 31.08.2018; Вогнегасник ВП-90, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 31.08.2018; Вогнегасник ВП-90, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 31.08.2018; Вогнегасник ВП-90, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 31.08.2018; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата



придбання/введення в експлуатацію) - 11.03.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 11.03.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-5 Пожзахист, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 24.01.2019; Вогнегасник ВП-6, рік випуску (дата
придбання/введення в експлуатацію) - 31.08.2018; Toyota ВТ LPE 200/5 с.н.903159 електричний
візок, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Toyota ВТ LPE 200/5 с.н.903159
електричний візок, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 12.12.2014; Toyota ВТ
LPE 200/8, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію) - 18.02.2015; Toyota ВТ LPE 200/5
с.н.903159 електричний візок, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію); Електричний
візок ВТ, модель LPE200 сер. №6222661, рік випуску (дата придбання/введення в експлуатацію);
Електричний візок ВТ, модель LPE200 сер. №6295993, рік випуску (дата придбання/введення в
експлуатацію). Майно в задовільному стані. Окреме майно потребує обслуговування/ремонту.
Окремі електричні візки, навантажувачі потребують заміни акумуляторів. За більш детальною
інформацією звертатись по телефону вказаному в оголошенні. Місцезнаходження майна - м.
Вінниця, вул. Лебединського, 11. Вивіз майна за рахунок покупця.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 256 827.20 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 25 682.72 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 17.04.2022 20:02:20

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


